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 حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی،
کشورمان درچهارمین   رئیس جمهور 
نشست رمضانی خود با اصناف و اقشار مختلف، 
بعد از ظهر شنبه ۲۶ اسفندماه در نشستی، به 
گفت و شنود با جمعی از فعالان کسب و کارهای 

فضای مجازی پرداخت.
به گزارش مهر، رئیس جمهور دراین نشست پس 
از استماع نظرات و دیدگاه های ۱۵ تن از صاحبان 
و فعالان کسب و کارهای دیجیتال، زیست بوم 
فناوری و نوآوری را در جهان امروز پیشران توسعه 
و از الزامات و اولویت های کشور دانست وبا بیان 
اینکه ورود دانش بنیان ها به عرصه هوش مصنوعی 
و محوریت جوانان با استعداد و خلاق در تحقق 
پیشرفت های فناورانه، امیدآفرین و درخشان 
گیری از همه  است، بر رفع موانع موجود و بهره 
ظرفیت ها و استعداد بومی برای تداوم شتاب 

کید کرد. حرکت دراین مسیر تأ
گذاری رشد ۸ درصدی  رئیسی با اشاره به هدف 
برای اقتصاد کشور وهمچنین ضرورت ارتقای 
بهره وری برای تحقق رشد اقتصادی و رونق تولید، 
سهم اقتصاد دیجیتال را بواسطه اشتغالزایی، 
سرعت بازگشت سرمایه، بهره وری بالا و کاهش 
هزینه ها در تحقق این اهداف بسیار مهم وموثر 
دانست و بر افزایش حمایت های مالی و حقوقی 
کردن فضای مناسب برای  و همچنین فراهم 
حضور و مشارکت بیشتر بخش خصوصی دراین 

کید کرد. عرصه تأ
رئیس جمهور رویکرد دولت مردمی به اقتصاد 
دیجیتال را نگاهی فرصت محور و تحول ساز 
گذاری های کلان  دانست و با اشاره به سرمایه 
کشورهای مختلف برای رونق بخشیدن به 
کسب و کارهای دیجیتال، افزود: دولت مردمی 
بر حفظ و جذب استعدادهای کشور در حوزه 
گام های بلند در  اقتصاد دیجیتال و برداشتن 

کید دارد. زمینه هوش مصنوعی تأ
گری ها و وضع مقررات برای فعالان  رئیسی تنظیم 
عرصه کسب و کارهای دیجیتال را حلقه مفقوده 
برای حفظ پیشتازی در این عرصه دانست و با 
گلایه از کم کاری های گذشته در حوزه رگولاتوری 
اقتصاد دیجیتال، بر تداوم اقدامات در حال 

انجام برای تسریع در به روز شدن و جبران این 
کید کرد. عقب ماندگی تأ

کید بر پرهیز بخش دولتی از  رئیس جمهور با تأ
هرگونه رقابت با بخش خصوصی در هر عرصه ای 
تصریح کرد: نقش دولت حمایت، هدایت، نظارت 
و همچنین ایجاد زمینه برای رقابت سالم در ارائه 

کیفیت در اقتصاد کشور است. خدمات با
کسب و  کید بر لزوم روان سازی  رئیسی با تأ
کارهای اینترنتی، تسهیل صدور مجوز برای 
کارها و حذف اجباری بودن اخذ  این کسب و 
مجوزهای غیر ضرور را از جمله اقدامات لازم برای 
روان سازی کسب و کارهای دیجیتال دانست 
و افزود: ایجاد محیطی سالم، رقابتی و آرام با 
دسترسی آسان به بازارهای داخلی و خارجی 
از جمله ملزومات رونق اقتصاد دیجیتال برای 

فعالین این بخش است.
رئیس جمهور با بیان اینکه نظام اجرایی کشور 
به فعالین بخش اقتصاد دیجیتال اعتماد دارد و 
مسائل و چالش های احتمالی پیش روی فعالین 
این بخش را پیگیری خواهد کرد، از فعالان کسب 
و کارهای دیجیتال خواست با شناخت مسائل 
و مشکلات و ارائه راهکارهای حل آنها در ارائه 
کیفیت زندگی آنها  خدمات به مردم و ارتقای 
نقش آفرینی کنند. »استفاده از ظرفیت بخش 
خصوصی به عنوان بازوان پرتوان دولت در تأمین 
امنیت شبکه در ارتباط با بخش های رسمی«، 
کید بر ضرورت حفظ حقوق بخش خصوصی  »تأ
از جانب بخش های دولتی«، »توجه ویژه به 
حمایت از سکوهای آموزشی« و »ضرورت کار و 
تلاش مضاعف در حوزه کودک در بستر فضای 
مجازی با محوریت مسائل فرهنگی در کنار مسائل 
اقتصادی« از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور در 
این جلسه ناظر به سخنان برخی از فعالین کسب 

ح کرد. و کارهای فضای مجازی مطر
کید بر لزوم ارتباط مستمر فعالین  رئیسی با تأ
اقتصاد دیجیتال با بدنه دستگاه های اجرایی، 
تصریح کرد: دولت متعهد به حمایت از فعالین 
اقتصاد دیجیتال است چرا که برای آنها نقشی 
مؤثر در اقتصاد قائل است و در این مسیر آماده 

دریافت نقطه نظرات و انتقادات است.

پیش از سخنان رئیس جمهور وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات در سخنانی با اشاره به اینکه 
دولت مردمی برای اولین بار یک فصل از قانون 
برنامه ۵ ساله را به موضوع اقتصاد دیجیتال 
اختصاص داده و به شکل ریشه ای به دنبال 
تسهیل فعالیت های دیجیتال و رفع موانع آن 
بوده است، از اختصاص حدود ۱۰ درصد احکام 
برنامه ۵ ساله هفتم توسعه به مباحث اقتصاد 

دیجیتال خبر داد.
گیر  ع پور با بیان اینکه برنامه دولت برای فرا زار
کشور،  شدن شبکه فیبر نوری در سراسر 
زیرساخت توسعه ارتباطات و تسهیل فعالیت 
کسب و کارهای فعال در فضای مجازی را برای 
 نیم قرن آینده به شکل قابل ملاحظه ای ارتقا ء
کند، اظهار داشت: دولت  بخشیده و تقویت می 
همچنین در موضوع تأمین نیروی انسانی توانمند 

برنامه تربیت سالانه ۱۰۰ هزار متخصص در حوزه 
کمک بخش خصوصی  اقتصاد دیجیتال را با 

اجرا کرده است.
هوشمندسازی تمام خدمات دولت، تقویت 
تدابیر حفاظت از داده ها، تدوین برنامه های 
لازم برای بهره مندی از فناوری های جدید از 
جمله هوش مصنوعی و اینترنت اشیا و تلاش 
کمک متخصصان و  برای ارتقای بهره وری با 
فعالان عرصه دیجیتال، از دیگر برنامه های 
دولت بود که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 

به آنها اشاره کرد.
دبیر شورای عالی فضای مجازی نیز در سخنانی 
با اشاره به اینکه حاضران در این نشست بیش از 
آنکه به دنبال کسب منفعت از کسب و کار خود 
باشند، به دنبال خلق ارزش و تسهیل زندگی 
که تعداد قابل توجهی  گفت  مردم هستند، 

که مردم به طور روزمره از آنها  از نرم افزارهایی 
کنند، حاصل تلاش و خلاقیت  استفاده می 

افراد حاضر در دور همین میز است.
در ادامه جلسه آقایان دکتر علی حکیم جوادی 
مدیرعامل شرکت نصر تهران، مجید حسینی نژاد 
 ، با علی با کت  شر ر  ا نگذ بنیا و  مل  عا یر مد
محمدمهدی شریعتمدار مدیرعامل شرکت 
کیال مدیرعامل اپلیکیشن  کاظم  جی بیت، 
بله، خانم آریا مدیرعامل شرکت های کهکشان، 
علیرضا عابدی نژاد مدیرعامل شرکت دوران، 
کوئرا،  محمدباقر تبریزی مدیرعامل شرکت 
مصطفی ری پور مدیرعامل شرکت دیجیتون، 
مصطفی امیری مدیرعامل شرکت زرین پال، 
سید مسعود طباطبایی مدیرعامل شرکت 
کالا، عباس عسگری ساری مدیرعامل  دیجی 
شرکت مهیمن، خانم بامرام بنیانگذار نرم افزار 

کار در حوزه سلامت، محمد صدوقی  کسب و 
ی  مهد سید   ، نت بر ا تر کت  شر مل  عا یر مد
سادات رسول بنیانگذار صندوق توسعه صادرات 
شریف و بردیا سید احمدنیا رئیس هیئت مدیره 
شرکت والکس در سخنانی به تشریح نظرات و 

مطالبات خود پرداختند.
قدردانی از برنامه ها و اقدامات دولت مردمی 
برای توجه به بخش فناوری های اطلاعاتی نوین 
و درخواست برای توجه بیشتر به این عرصه، 
لزوم تغییر نگرش مدیران دولتی به استفاده از 
خدمات و فناوری های اطلاعاتی و دیجیتال، 
تسهیل فعالیت بخش خصوصی در این بخش 
برای جلوگیری از خروج شرکت های فناور و ایجاد 
موج مهاجرت معکوس، ساماندهی موضوع 
مالیات ستانی و توزیع و تخصیص عادلانه ارز به 
فعالان این بخش، ارتقای امنیت کاری و تضمین 
سرمایه فعالان اقتصاد دیجیتال و کسب و کارهای 
فضای مجازی، تسهیل دسترسی فعالان کسب 
و کارهای فضای مجازی به بازارهای منطقه ای 
و بین المللی، جلوگیری از رقابت شرکت های 
گر با فعالان بخش  دولتی و حتی نهادهای تنظیم 
خصوصی، فراهم آوردن زیرساخت های لازم برای 
تبلور نوآوری و خلاقیت در این حوزه، توجه ویژه 
گری در صدور  به بحث امنیت شبکه، تسهیل 
مجوز فعالیت بخش خصوصی، حمایت های 
مالی و حقوقی از فعالین کسب و کارهای فضای 
گذاری دولت در  مجازی، توجه جدی تر و سرمایه 
بخش بازی و سرگرمی در فضای مجازی، تلاش 
برای بهبود کیفیت اینترنت، اعتماد به فعالان 
کسب و کارهای فضای مجازی و ارتقای امید در 
این عرصه، حمایت های قانونی و حقوقی از آن 
دسته از فعالان کسب و کارهای فضای مجازی که 
فعالیت آنها با منافع فعالان سنتی تعارض دارد، 
توجه بیشتر به فعالان کسب و کارهای فضای 
مجازی در بخش ارزهای دیجیتال از جمله نظرات 
ح شده از سوی فعالان این  و دیدگاه های مطر

بخش در دیدار با رئیس جمهور بود.
فعالان کسب و کارهای فضای مجازی در پایان 
کرده و افطار را مهمان  این دیدار نماز را اقامه 

دکتر رئیسی بودند.

کرد:  محسن پیرهادی، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی اظهار 
 همت و عزم جدی مجلس برای کاهش زمان خدمت سربازی نشان داد،

 بن بست ها و سخت ترین موانع با رایزنی و تفاهم حل شدنی اند و مسئولان، 
کردن مطالبات برحق جامعه ندارند و باید  نهادها و سازمان ها راهی جز مرتفع 

ع همراه و همگام شوند. با نیاز و خواست مردم طبق قانون و بر اساس شر
گزارش مهر، وی با بیان اینکه پیگیری مطالبات به حق جامعه وظیفه  به 
ذاتی و غیر قابل اغماض نمایندگان مردم در خانه ملت است، افزود: تأیید 
مصوبه مجلس در خصوص کاهش میانگین مدت زمان خدمت سربازی با 
احتساب دوره آموزشی به ۱۴ ماه از سوی شورای نگهبان، محصول پیگیری 
مستمر و بدون وقفه اصلاح قانون نظام وظیفه از سوی مجلس طی ۴ سال 
اخیر بود. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هیچ 
»نمی شودی« در حل موانع اصلاح قوانین به نفع جامعه و نظام حکمرانی 
کشورمان ماندگار نیست، ادامه داد: از ابتدای استقرار مجلس یازدهم همراه 

با شماری از نمایندگان اصلاح قانون نظام وظیفه را به عنوان مطالبه طیفی 
از جامعه بی وقفه دنبال کردیم و ثمره آن پس از رفع موانع و القای »نمی شود 
و نمی توان« های جمعی، کاهش زمان خدمت، افزایش بیش از ۱۲ برابری 

حقوق سربازان و گسترش دامنه معافیت مشمولان آن بوده است.
کردند مجلسرامتهمبهکارپوپولیستیوبیدستاوردمی

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در جریان 
پیگیری مطالبه جامعه در بحث اصلاح قانون نظام وظیفه بسیاری مجلس 
گرایی و اقدامات پوپولیستی متهم کردند، گفت: برخی منتقدان  را به عوام 

مجلس در رسانه ها و شبکه های اجتماعی مدام نمایندگان مدافع اصلاح 
کردند و  کار پوپولیستی و بی دستاورد می  قانون نظام وظیفه را متهم به 
مدعی بودند مجلس در این بحث نمی تواند ورود کند و پیگیری ها و مصوبات 
که به زعم آن ها، تمام اختیارات در بحث  مجلس نتیجه ای نخواهد داشت چرا

سربازی محدود به تصمیم ستاد کل نیروهای مسلح است.
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه منتقدان با رویکرد 
القای یاس به نمایندگان، در تلاش برای دلسرد کردن مجلس از ایجاد اصلاح در 
قانون سربازی بودند، افزود: به رغم برچسب زنی ها مکرر مخالفان و منتقدان، 

نمایندگان مدافع اصلاح قانون سربازی در پیگیری بحث اصلاح قانون سربازی 
دلسرد و مأیوس نشدند و در نهایت، تقید نمایندگان به تعهدشان به مردم و 
عزم جدی مجلس در پاسخ به این مطالبه اجتماعی، سبب ایجاد تغییرات 
مؤثر در بحث خدمت نظام وظیفه در برنامه هفتم توسعه و بودجه های 
سالیانه شد که ثمرات آن عینی و قابل لمس است. پیرهادی با بیان اینکه 
تأیید مصوبه کاهش زمان خدمت سربازی مجلس از سوی شورای نگهبان 
کید کرد: همانطور که مجلس با عزم جدی  نشان داد »نمی شودی« نداریم، تا
کرات و رایزنی های مؤثر و هدفمند توانست مطالبه بخشی از  در تفاهم، مذا
جامعه را به گوش ستاد کل نیروهای مسلح برساند و ستاد کل را به عنوان 
متولی اصلی سازمان نظام وظیفه اقناع به اصلاح قانون کند، دیگر مطالبات 
به حق مردم از شفافیت عملکرد مسئولان و واردات خودرو گرفته تا مقابله با 
رانت خواری و فسادستیزیِ نیز قابل حل و مرتفع شدن هستند و نباید هیچ 

مانع و سدی سبب دلسردی جامعه و مردم شود.

سید ابراهیم رئیسی:

دولت متعهد به حمایت از فعالین اقتصاد دیجیتال است
 عصبانیت  صهیونیست ها

از افول توان آمریکا در مقابل ایران
 آمریکایی ها دیگر مانند قبل نمی توانند هم زمان در چند جبهه 
کشورهای غربی در جنگ  فعالیت موثر داشته باشند. حضور 
اوکراین و به دنبال آن، حمایت از اسرائیل در جنگ غزه باعث شد، 
آمریکا و متحدینش تا حد زیادی از پرداختن به برنامه هسته ای 

ایران فاصله بگیرند.
کز فکری و نخبگان غربی و   در همین خصوص چند روزی است مرا
صهیونیستی در اقدامی مشترک، در تلاش برای فضاسازی جهت افزایش 

فشار روی ایران، به بهانه برنامه هسته ای کشورمان هستند.
به گزارش ایرنا، عدم وجود برنامه مشخص دولت بایدن در قبال ایران 
و همچنین اقدامات غیرمنتظره ترامپ در صورت پیروزی احتمالی او 
در انتخابات، باعث شده است موسسات غربی و صهیونیستی به تکاپو 
افتاده تا اقدامات به باور خودشان نسنجیده رئیس جمهور اسبق آمریکا، 

باعث کاهش یا از دست رفتن اهرم فشار غرب علیه ایران نشود.
سرهنگ »اران لرمن«، نایب رئیس موسسه »اورشلیم برای استراتژی 
و امنیت« در گزارشی می نویسد: ایران ذخایر اورانیوم خود را به میزان 
قابل توجهی افزایش داده است. در چنین شرایطی اسرائیل، جامعه 
کشورها، موظفند  اطلاعاتی، تشکیلات دفاعی و سیاست خارجی 
زنگ خطر را به صدا درآورده و دوباره به چالش های ناشی از برنامه 
گر آژانس بین المللی انرژی اتمی  هسته ای ایران توجه کنند. البته ا
و سازمان ملل متحد برای مقابله با برنامه هسته ای ایران همراهی 
نکنند، تل آویو می تواند از نگرانی های آژانس بین المللی انرژی اتمی 
و سه کشور آلمان، انگلیس و فرانسه، در راستای اقدامات ضدایرانی 
کند و تغییر نگرش ایالات متحده و اروپا نسبت به  خود استفاده 
تهران را افزایش دهد. در حال حاضر نشانه های قابل توجه از چنین 
تغییری، در بیانیه ماه مارس و نوامبر سال ۲۰۲۳ کشورهای اروپایی 

آلمان، انگلیس و فرانسه مشاهده می شود.
گزارش آمده است: حمایت ایران از روسیه، باعث  در ادامه این 
تشدید تنش ها در اوکراین شد؛ اما دولت بایدن به تلاش های خود 
برای رسیدن به یک برنامه جامع اقدام مشترک جدید ادامه داد. 
ایالات متحده با آزادسازی میلیاردها دلار از دارایی های مسدود 
شده ایران، در ازای آزادی شهروندان آمریکایی بازداشت شده در 
تهران موافقت کرد. این موضع آشتی جویانه ممکن است دیگر قابل 
دفاع نباشد؛ تنش ها در حال افزایش است. حملات علیه نیروهای 
کشور، علیه اهداف  کنش نظامی این  آمریکا در عراق و سوریه با وا
سپاه پاسداران و شبه نظامیان مرتبط با آن مواجه شد. ستاد 
فرماندهی مرکزی ایالات متحده در ۴ دسامبر، حملات ارتش یمن 
کشتیرانی بین المللی را به طور مستقیم به ایران نسبت داد و  به 
کشتی های نیروی دریایی آمریکا، در چندین عملیات برای مقابله 

با این حملات شرکت کردند.
در ادامه این ادعا آمده است: علاوه بر این تنش ها، هشدار اسرائیل 
مبنی بر خطر برنامه هسته ای ایران هم افزایش یافت. این یک 
که باید با ترکیبی از تحریم های تهاجمی و تهدیدهای  تهدید است 

نظامی معتبر با آن برخورد کرد.
این کارشناس صهیونیست در انتهای گزارش خود می نویسد: اسرائیل 
باید در ایجاد مشروعیت لازم برای اقدام علیه برنامه هسته ای ایران، 
از طریق ارتباط با سایر کشورهای ذی نفع فعالیت کند. اما در صورت 

کار را به تنهایی انجام دهد. عدم همراهی کشورها، باید این 
در حالی صهیونیست ها مدعی نگرانی از برنامه هسته ای ایران هستند 
گذشته بارها مردم غزه را به استفاده از سلاح اتمی  که در چند ماه 
که رژیم صهیونیستی با بحران  کرده اند. در چنین شرایطی  تهدید 
ح ادعاهای ضدایرانی،  مشروعیت روبه روست تلاش دارد تا با طر
که  کند. هر چند از پیش مشخص است  اذهان جهانی را منحرف 

این سناریو محکوم به شکست است.
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سال سی و نهم   
شماره 10828

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده نوبت دوم

 شرکت تعاونی مسکن فراغ ارومیه 
به شماره ثبت 9051

باتوجهبهعدمرسمیتمجمععمومیعادیبهطور
فوقالعادهنوبتاولبهاستنادصورتجلسهعدمرسمیت
مورخ1402/12/25هیاتمدیرهبدینوسیلهجلسهمجمع
عمومیعادیبهطورفوقالعادهنوبتدومشرکتتعاونی
مسکنفراغارومیهراسساعت10صبحروزجمعهمورخ
کرینرسیدهبهچهارراه 1403/1/17درمحلارومیهخیابانبا
بعثتپشتبانکقرضالحسنهمهرایرانساختمانعرفان
گردد،ازعمومسهامدارانواعضا طبقه4واحد10تشکیلمی
دعوتمیشودجهتاتخاذتصمیمراجعبهموضوعات
ذیلدرروزوساعتمقرردرمحلتعیینشدهحضوربههم
رسانندویاباتوجهبهمفادماده19آییننامهنحوهتشکیل
مجامععمومیدرصورتیکهحضورعضویمیسرنباشد،
میتواندحقرایخودرابهموجبوکالتنامهبهعضودیگریا
گذارنماید. نمایندهتامالاختیارازمیاناعضایاغیراعضاوا
کثر دراینصورتهرعضویمیتواندعلاوهبررایخودحدا
سهرایباوکالتوهرشخصغیرعضوتنهایکرایباوکالت
داشتهباشد.توضیحااینکهوکالتنامههایعادیبایستی
گهیمذکورتایکروزقبلازتشکیل یکروزبعدازانتشارآ
مجمعبهغیرازایامتعطیلدرمحلدفترشرکتتنظیمشده
وتوسطهیاتمدیرهشرکتبررسیوتائیدگرددودرغیر
اینصورتوکالتنامهرسمیمجمعبایستیبهتائیدیکی

ازدفترخانههایاسنادرسمیرسیدهباشد.
دستورجلسه:

1-استماعگزارشهیاتمدیرهوبازرس
2-طرحوتصویباخراجاعضاییکهبهتعهداتخودعمل

نمینمایندبرابربند2ماده17اساسنامه
حوتصویبحسابرسیشرکتازبدوتشکیلتا 3-طر

پایانسالمالی1402
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن فراغ ارومیه

تاریخانتشار1402/12/28
خش1402/12/28

گهی دعوت مجمع عمومی  آ
فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی 
مسکن فراغ ارومیه به شماره ثبت 9051
باتوجهبهعدمرسمیتمجمععمومیفوقالعاده
نوبتدومبهاستنادصورتجلسهعدمرسمیتمورخ
1402/12/25هیاتمدیرهبدینوسیلهجلسهمجمع
عمومیفوقالعادهنوبتسومشرکتتعاونیمسکنفراغ
ارومیهراسساعت9صبحروزجمعهمورخ1403/1/17
کریپشتبانکقرضالحسنه درمحلارومیهخیابانبا
مهرایرانساختمانعرفانطبقه4واحد10تشکیل
گردد،ازعمومسهامدارانواعضادعوتمیشود می
جهتاتخاذتصمیمراجعبهموضوعاتذیلدردرمحل
تعیینشدهحضوربههمرسانندویاباتوجهبهمفادماده19
آییننامهنحوهتشکیلمجامععمومیدرصورتیکهحضور
عضویمیسرنباشد،میتواندحقرایخودرابهموجب
وکالتنامهبهعضودیگریانمایندهتامالاختیارازمیاناعضا
گذارنماید.دراینصورتهرعضویمیتواند یاغیراعضاوا
کثرسهرایباوکالتوهرشخص علاوهبررایخودحدا
غیرعضوتنهایکرایباوکالتداشتهباشد.توضیحا
اینکهوکالتنامههایعادیبایستییکروزبعدازانتشار
گهیمذکورتایکروزقبلازتشکیلمجمعبهغیرازایام آ
تعطیلدرمحلدفترشرکتتنظیمشدهوتوسطهیات
مدیرهبررسیوتائیدگرددودرغیراینصورتوکالتنامه
رسمیمجمعبایستیبهتائیدیکیازدفترخانههایاسناد

رسمیرسیدهباشد.
دستورجلسه:

1-تمدیدمدتفعالیتشرکتتعاونیبهاستنادماده5
اساسنامه

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن فراغ ارومیه
تاریخانتشار1402/12/28

خش1402/12/28

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
به طور فوق العاده نوبت دوم 

شرکت تعاونی مسکن مهر محلی شماره سه ارومیه )در حال 
تصفیه( به شماره ثبت 9352 و شناسه ملی 10220142236
باتوجهبهعدمرسمیتمجمععمومیعادیبهطور
فوقالعادهنوبتاولمورخ1402/12/25بنابهتصویب
هیاتتصفیهجلسهمجمععمومیعادیبهطورفوقالعاده
نوبتدومشرکتتعاونیمسکنمهرمحلیشمارهسه
ارومیه)درحالتصفیه(راسساعت11روزپنجشنبهمورخ
1403/1/16درمحلارومیهخیابانآهندوستمسجدآل
گردد.ازعمومسهامدارانواعضای یاسینتشکیلمی
محترمدعوتمیشودجهتاتخاذتصمیمراجعبه
موضوعاتذیلدرروزوساعتمقرردرمحلتعیینشده
حضوربههمرسانندویاباتوجهبهمفادماده19آییننامه
نحوهتشکیلمجامععمومیدرصورتیکهحضورعضوی
درمجمعمیسرنباشد،میتواندحقرایخودرابهموجب
وکالتنامهبهعضودیگریانمایندهتامالاختیارازمیاناعضا
گذارنماید.دراینصورتهرعضویمیتواند یاغیراعضاوا
کثرسهرایباوکالتوهرشخص علاوهبررایخودحدا
غیرعضوتنهایکرایباوکالتداشتهباشد.توضیحااینکه
گهی وکالتنامههایعادیبایستییکروزبعدازانتشارآ
مذکورتایکروزقبلازتشکیلمجمعبهغیرازایامتعطیل
درمحلدفترشرکتبهآدرسارومیهچهارراهعسگرخان
ک51تنظیمشدهوتوسطهیاتتصفیه پاساژمفتحپلا
بررسیوتائیدگرددودرغیراینصورتوکالتنامهرسمی
حضوردرمجمعبایستیبهتائیدیکیازدفترخانههای

اسنادرسمیرسیدهباشد.
دستورجلسه:

1-گزارشعملکردهیاتتصفیهدردوسالهدوم
2-انتخابسهنفرهیاتتصفیهبهعلتاتماممدتفعالیت

 شرکت تعاونی مسکن مهر محلی شماره سه ارومیه 
)در حال تصفیه(

تاریخانتشار1402/12/28
خش1402/12/28

برگسبز،سندکمپانیوسندمالکیتخودروی
سواریپژوآردیآی1600بهرنگیشمیروغنی
مدل1383بهشمارهموتور11783052073به
شمارهشاسی83152764بهشمارهانتظامی
15ایران859ب56مفقودشدهوازدرجهاعتبار

ساقطاست.

سندمالکیت)برگسبز(خودروسواریپارسبه
رنگسفیدمدل1402بهشمارهانتظامی258ی74
ایران50وشمارهموتور125K0272891شماره
شاسیNAANA1HLFPK68095بهنامحسین
کبریبهشمارهکدملی0061248932فرزندعلی ا

مفقودگردیدهوازدرجهاعتبارساقطاست.

گهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آ
ک شهرستان دزفول ثبت اسناد و املا

براساس ماده 3 قانون مرقوم هیات رسیدگی به تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت شهرستان دزفول تقاضای افراد مشروحه ذیل مربوط به بخش سه 
دزفول را رسیدگی نموده و مالکیت مفروزه متقاضیان را که منجر به صدور رای گردیده است 

گهی می نماید. را به شرح ذیل آ
ک واقع در بخش سه دزفول املا

ک 1541-علی کارونی بنه صفری فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان  از پلا
با کاربری انبار به مساحت 36/16 مترمربع واقع در دزفول بلوار شهدای پلیس بین خیابان 31 

مدرس و خیابان 35 مدرس مع الواسطه از محمد سعادتی مالک رسمی
لذا به موجب ماده 13- آیین نامه اجرایی قانون مزبور مراتب جهت اطلاع عموم در دو نوبت 
گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آرای صادره مفروزه متقاضیان فوق  گهی می  آ
گهی اعتراض خود را به این  اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 60 روز از تاریخ اولین انتشار آ
اداره تسلیم داشته و رسید دریافت دارند و ظرف مدت یکماه پس از تاریخ تنظیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع صالحه قضایی محل نمایند و در غیر این صورت 

اقدامات بعدی جهت صدور سند مالکیت متقاضیان فوق انجام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/15

ک دزفول بهادری-رئیس اداره ثبت اسناد و املا
==========================================================

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260301021009343 مورخ 1402/12/5 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فیروزکوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمت اله خلیل ارجمندی فرزند 
حسن به ش.ش 2 صادره از ارجمند در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 363 فرعی از 104 اصلی واقع در ارجمند فیروزکوه  به مساحت 1195/83 مترمربع پلا
انتقالی مع الواسطه از گداعلی خلیل ارجمندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/12/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1/14

جلیل علیزاده کارسالاری
ک فیروزکوه رئیس ثبت اسناد و املا

==========================================================

محسن پیرهادی، عضو هیئت  رئیسه مجلس خبر داد:

کاهش مدت سربازی به 14 ماه


